
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№5 
10 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: определяне на  Единната номерация на избирателните секции в 

община Кюстендил. 

  На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т. 7 от Изборния кодекс, параграф §2 от 

ПЗР на ЗПУГДВМС, чл.8, ал.8 от ИК и Решение №1530-МИ/НР от 20.08.2015 г. на 

ЦИК, Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ:   

Определя единния номер на избирателните секции на територията на община 

Кюстендил, която номерация се състои от следните елементи, групирани във вида:  

АА е номерът /от 01 до 31/ на изборния район в страната съгласно Указ №162 и Указ № 

163 от 10.08.2015 г.. на Президента на Република България (обн., ДВ, бр. 65 от 6 август 

2014г.) - за област Кюстендил - 10;  

ВВ е номерът на общината в изборния район съгласно ЕКАТТЕ, където за: Община 

Кюстендил - 29  

СС е номерът на административния район за градовете София, Пловдив и Варна 

съгласно ЕКАТТЕ, а за всички други секции се изписват нули - 00;  

ХХХ е номерът на секцията в общината, където за:  Община Кюстендил от 001 до 110  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна 

комисия - Кюстендил в 3-дневен срок  от обявяването му. 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


